



ประกาศเทศบาลตำบลเวียงเทิง

เรื่อง เปิดเผยแพร่ข้อมูลราคากลางงานก่อสร้างโครงการปรับปรุงสุสานบ้านเวียงใต้
หมู่ ๑๕ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนประกอบการ กรมบัญชีกลางฉบับที่ 5
ข้อ 2.1.20 ในการจ้างก่อสร้างทุกครั้งให้หน่วยงานของรัฐที่มีการจ้างก่อสร้างประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง
ทางเว็บไซต์หน่วยงานของรัฐนั้น และทางเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง (www.gprocument.go.th) และ
หนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว206 ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2562 เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศ
รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

บัดนี้ เทศบาลตำบลเวียงเทิง ได้ดำเนินการเปิดเผยข้อมูลราคากลางให้เป็นไปตามแนวที่
กรมบัญชีกลางกำหนดเรียบร้อยแล้ว จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลาง โครงการดังกล่าวให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘


(นายสิงห์ทอง หนูนนำสิริสวัสดิ์)
นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเทิง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสุสานบ้านเวียงใต้ หมู่ ๑๕ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงเทิง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ปรับปรุงสุสาน บ้านเวียงใต้ หมู่ ๑๕

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๗๘๑,๑๓๕.๗๕ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๖.๓ แบบสรุปรายการ

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมศักดิ์ เทพวงศ์	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายธนพล ผายเงิน	กรรมการ
๗.๓ นายปุณณรัตน์ ใจนวล	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง จังหวัดเชียงราย

โครงการ : ปรับปรุงกุสุสาน บ้านเวียงใต้ หมู่ 15

สถานที่ก่อสร้าง : ป่าสุสาน บ้านเวียงใต้ หมู่ที่ 15 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : 1.ก่อสร้างหลังคาทางเชื่อมเมรุ ขนาดกว้าง 3.90 เมตร ยาว 6.00 เมตร (งานอาคาร)

2.ปรับปรุงเมรุ (หลังที่ 2) ขนาดกว้าง 3.50 ยาว 4.00 เมตร (งานอาคาร)

3.ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 4.80 เมตร (งานอาคาร)

4.ปรับปรุงหลังคาศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8.70 เมตร ยาว 15.90 เมตร (งานอาคาร)

(รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาก่อสร้าง ที่เทศบาลตำบลเวียงเทิงกำหนด)

ประมาณการโดย : กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 17 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างหลังคาทางเชื่อมเมรุ	98,015.62	1.3091	128,312.24	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ปรับปรุงเมรุ (หลังที่ 2)	181,736.89	1.3091	237,911.76	เงินประกันผลงานงานหัก 0 %
3	ก่อสร้างห้องน้ำ	242,112.31	1.3091	316,949.23	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
4	ปรับปรุงหลังคาศาลาเอนกประสงค์	74,831.96	1.3091	97,962.52	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			781,135.75	
	ตัวอักษร	เจ็ดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์			

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมศักดิ์ เทพวงศ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ
(ต่อตระกูล วรรณสอน)
ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเทิง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธนพล ผายเงิน)
ผู้ช่วยนักวิชาการสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายประยูร ทิพโคต)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเทิง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายปณณรัตน์ ใจนวล)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ส่วนราชการ : กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง

โครงการ : ปรับปรุงสถานที่ บ้านเวียงใต้ หมู่ 15

สถานที่ก่อสร้าง : ป่าसान บ้านเวียงใต้ หมู่ที่ 15 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : ก่อสร้างหลังคาทางเชื่อมเมรุ ขนาดกว้าง 3.90 เมตร ยาว 6.00 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาก่อสร้าง ที่เทศบาลตำบลเวียงเทิงกำหนด)

ประมาณการโดย : กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง

ประมาณการเมื่อ

17-ก.ค.-68

[illegible]

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ เทพวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนพล ผายเงิน)

ผู้เชี่ยวชาญวิชาการสวนสาธารณะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปณณรัตน์ ใจนวล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการเป็นราคากลาง

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ : กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง

โครงการ : ปรับปรุงสุสาน บ้านเวียงใต้ หมู่ 15

สถานที่ก่อสร้าง : ป่าสุสาน หมู่ที่ 15 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : ปรับปรุงเมรุ (หลังที่ 2) ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 4.00 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาก่อสร้าง ที่เทศบาลตำบลเวียงเทิงกำหนด)

ประมาณการโดย : กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง

ประมาณการเมื่อ

17-ก.ค.-68

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ			ค่าแรงงาน			รวม(วัสดุ+แรง)
				บาท/หน่วย	อ้างอิง	จำนวนเงิน	บาท/หน่วย	อ้างอิง	จำนวนเงิน	
1	งานโครงสร้าง+บันได									-
	รื้อคอนกรีตเดิม	15.00	ตรม.				70.00	(2.9.17)	1,050.00	1,050.00
	ปรับพื้นขุดดิน	6.00	ลบม.	-		-	168.00	(1.3.1)	1,008.00	1,008.00
	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง	1.50	ตัน	3,457.94	15.00	5,186.91	-	-	-	5,186.91
	ทรายหยาบ	10.00	ลบม.	225.00	16.00	2,250.00	-	-	-	2,250.00
	หิน	8.00	ลบม.	595.33	16.00	4,762.64	-	-	-	4,762.64
	ค่าแรงงาน ผสมคอนกรีต	5.00	ลบม.	-	-	-	532.00	(1.6.2)	2,660.00	2,660.00
	ไม้แบบ	26.00	ตรม.	762.00	19.00	19,812.00	139.00	(1.8.1)	3,614.00	23,426.00
	เหล็ก RB 6 mm.	0.28	ตัน	24,206.44	4.00	6,777.80	4,400.00	(1.10.1)	1,232.00	8,009.80
	เหล็ก DB 12 mm.	0.50	ตัน	25,153.66	4.00	12,576.83	3,600.00	(1.10.3)	1,800.00	14,376.83
	ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก	42.06	4.00	294.42	-	-	-	294.42
	แผ่นสำเร็จ 0.35*0.05 ม. ลวด 5 เส้น ศก. 4 มม. ยาว 3.00 ม.	14.40	ตรม.	230.00	3.00	3,312.00	-	-	-	3,312.00
	เหล็กตะแกรงไวเมชขนาด 0.20x0.20 เมตร หนา 4 มม.	21.60	ตรม.	33.00	A5042	712.80	5.00	(1.10.4)	108.00	820.80
	ค่าแรงติดตั้งแผ่นสำเร็จ	14.40	ตรม.	-	-	-	25.00	(1.9.1)	360.00	360.00
2	งานหลังคา									
	เหล็ก C 100x50x20x2.3 mm.	20.00	ท่อน	579.01	4.00	11,580.20	-	-	-	11,580.20
	แป 25x25 หนา 1.2 มม @0.32-0.34 ม.	23.00	ท่อน	163.55	5.00	3,761.65	-	-	-	3,761.65
	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1"x6"	20.00	เมตร	233.00	B1096	4,660.00	94.00	(2.1.10)	1,880.00	6,540.00
	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1"x8"	20.00	เมตร	245.00	B1097	4,900.00	94.00		1,880.00	6,780.00
	ค่าแรงประกอบเหล็ก	619.75	กก	-	-	-	12.00	(1.11.2)	7,437.00	7,437.00
	หลังคา กระเบื้องซีแพ็ค	435.00	แผ่น	14.95	8.00	6,503.25	-	-	-	6,503.25
	ค่าแรงมุงกระเบื้อง	27.60	ตรม.	-	-	-	74.00	(2.1.3)	2,042.40	2,042.40
	ครอบข้าง	33.00	แผ่น	25.00	B1036	825.00	74.00	(2.1.3)	2,442.00	3,267.00
	ปูนปั้นครอบหลังคาตะเภาสัน+ปั้นลมปูนปั้น+บัว	34.00	เมตร	580.00		19,720.00				19,720.00
	ผ้าเต้านแผ่นเรียบโครงเคร่าซี่ลาย	30.00	ตรม.	119.00	178.00	3,570.00	95.00	(2.3.3)	2,850.00	6,420.00
	สีน้ำมันกันสนิม	3.00	แกลลอน	277.57	12.00	832.71	-	-	-	832.71
	ทินเนอร์	4.00	กระป๋อง	189.72	12.00	758.88	-	-	-	758.88
	สีกันสนิม	56.00	ตรม.	-	-	-	38.00	(2.8.2)	2,128.00	2,128.00
3	งานราวกันตก									
	ลูกกรงเหลาไม้ค พร้อมติดตั้ง	60.00	ท่อน	190.00	B8030	11,400.00			-	11,400.00
4	งานขัดพื้น									
	ขัดมันพื้น	22.00	ตรม.	-	-	-	64.00	(2.4.1)	1,408.00	1,408.00
5	งานผนัง									
	งานก่อ	10.60	ตรม.	97.00	25.00	1,028.20	84.00	(2.3.1)	890.40	1,918.60
	งานฉาบ	10.60	ตรม.	58.00	-	614.80	95.00	(2.3.1.2)	1,007.00	1,621.80
	สีน้ำพลาสติก	150.00	ตรม.	100.00	-	15,000.00	34.00	5(2.8.1)	5,100.00	20,100.00
	รวมราคา ค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ					135,653.18			39,846.80	181,736.89
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง			หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสามสิบหกบาทแปดสิบเก้าสตางค์						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ เทพวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนพล ฝายเงิน)

ผู้ช่วยนักวิชาการสวนสาธารณะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปณณรัตน์ ใจนวล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ส่วนราชการ : กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง

โครงการ : ปรับปรุงสุสาน บ้านเวียงใต้ หมู่ 15

สถานที่ก่อสร้าง : บำสุสานบ้านเวียงใต้ หมู่ที่ 15 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 4.80 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาก่อสร้าง ที่เทศบาลตำบลเวียงเทิงกำหนด)

ประมาณการโดย : กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง

ประมาณการเมื่อ 17-ก.ค.-68

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ			ค่าแรงงาน			รวม(วัสดุ+แรง)
				บาท/หน่วย	อ้างอิง	จำนวนเงิน	บาท/หน่วย	อ้างอิง	จำนวนเงิน	
1	งานปรับพื้นที่									-
	ปรับพื้นที่	40.00	ตรม.	-		-	112.00	(1.4.)	4,480.00	4,480.00
	รวมราคา ค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ					-			4,480.00	4,480.00
2	งานโครงสร้างฐานราก+เสา+คาน+พื้น					-				-
	ขุดดินฐานราก	8.64	ลบม.			-	168.00	(1.3.1)	1,451.52	1,451.52
	ทรายหยาบรองพื้นและเทคอนกรีต	20.00	ลบม.	225.00	16.00	4,500.00			-	4,500.00
	หินย่อย 3/4	15.00	ลบม.	595.33	16.00	8,929.95			-	8,929.95
	ปูนปอร์ตแลนด์ 50 กก./ถุง	0.91	ตัน	3,327.10	15.00	3,027.66			-	3,027.66
	ไม้แบบเทคอนกรีต	57.80	ตรม.	762.00	-	44,043.60	139.00	5(1.8.1)	8,034.20	52,077.80
	ค่าแรงงานผสมปูน	10.00	ลบม.			-	532.00	5(1.6.2)	5,320.00	5,320.00
	เหล็ก DB 12 mm.	0.50	ตัน	25,153.66	4.00	12,576.83	3,600.00	5(1.10.3)	1,800.00	14,376.83
	เหล็กปอก RB 6 mm.	0.30	ตัน	24,206.44	4.00	7,261.93	4,400.00	5(1.10.1)	1,320.00	8,581.93
	เหล็กตะแกรงไวเมช ขนาด 20*20 หน้า 4 มม.	18.50	ตรม.	33.00	A5042	610.50	5.00	5(1.10.4)	92.50	703.00
	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	42.06	4.00	210.30			-	210.30
	รวมราคา ค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ					81,160.77			18,018.22	99,178.99
3	งานติดตั้งโครงหลังคาเหล็กและวัสดุหลังคา									
	เหล็กตัวซี หน้า 2.3 มม. ขนาด 100 x 50 x 20 มม.	255.00	กก.	24.64	4.00	6,283.20			-	6,283.20
	เหล็กตัวซี หน้า 2.3 มม. ขนาด 75 x 45 x 15 มม.	168.00	กก.	26.23	4.00	4,406.64			-	4,406.64
	เหล็กเพทสี่เหลี่ยมหน้า 6 มม. 6x6 นิ้ว	4.00	แผ่น	108.00	4(0)	432.00			-	432.00
	ค่าแรงเชื่อมเหล็ก	423.00	กก.			-	10.00	5(1.11.1)	4,230.00	4,230.00
	สีกันสนิมเหล็ก	10.00	ตรม.	17.00	190.00	170.00	35.00	5(2.8.3)	350.00	520.00
	วัสดุหลังคาแผ่นเมทัลชีท หน้า 0.35 มม.	52.59	ตรม.	80.00	4(0)	4,207.20	70.00	5(2.1.8)	3,681.30	7,888.50
	ครอบข้างหลังคาแผ่นเมทัลชีท หน้า 0.35 มม.	20.00	เมตร	75.00	4(0)	1,500.00	50.00	5(2.1.8)	1,000.00	2,500.00
	สกรูยึดแผ่นเมทัลชีท 2 นิ้ว	160.00	ตัว	2.00	4(0)	320.00			-	320.00
	ไม้เชิงชาย เฌอรา้วเรียบ ขนาด 1.6 x 23.5 x 300 ซม.	20.00	เมตร	112.00	B1103	2,240.00	73.00	5(2.1.10)	1,460.00	3,700.00
	รวมราคา ค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ					19,559.04			10,721.30	30,280.34
4	งานก่อผนังพร้อมฉาบปูน									
	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	676.00	ก้อน	5.14	2.00	3,474.64			-	3,474.64
	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนฉาบ บรรจุ 50 กก./ถุง	1.00	ตัน	3,457.94	15.00	3,457.94			-	3,457.94
	ทรายหยาบ	4.00	ลบม.	225.00	16.00	900.00			-	900.00
	ปูนฉาบผนัง	15.00	ถุง	130.00	4(0)	1,950.00			-	1,950.00
	ทรายละเอียด	6.00	ลบม.	405.00	16.00	2,430.00			-	2,430.00
	ค่าแรงงานก่อผนัง	52.00	ตรม.			-	84.00	(2.3.1)	4,368.00	4,368.00
	ค่าแรงงานฉาบผนัง	104.00	ตรม.			-	87.00	(2.3.1.2)	9,048.00	9,048.00
	รวมราคา ค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ					12,212.58			13,416.00	25,628.58

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมศักดิ์ เทพวงศ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธนพล ฝายเงิน)
ผู้ช่วยนักวิชาการสวนสาธารณะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายปณณรัตน์ ไจนวล)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

5 งานสุขภัณฑ์									
ชักโครกพร้อมสายฉีดชำระ	4.00	ที่	4,850.00	B9005	19,400.00	450.00	5(2.6.1)	1,800.00	21,200.00
อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	3.00	ชิ้น	738.32	21.00	2,214.96	450.00	5(2.6.6)	1,350.00	3,564.96
ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	3.00	ชิ้น	1,112.15	21.00	3,336.45	450.00	5(2.6.4)	1,350.00	4,686.45
ก๊อกน้ำในห้องน้ำขนาด 1/2 นิ้ว	4.00	ชุด	148.60	18.00	594.40	25.00	5(2.6.23)	100.00	694.40
ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบอะคริลิก ขนาด 1/2 นิ้ว	3.00	ชุด	139.25	18.00	417.75	25.00	5(2.6.23)	75.00	492.75
ท่อน้ำดี PVC ขนาด 1/2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	10.00	ท่อน	54.21	5.00	542.10			-	542.10
ท่อPVC ต่อลงบ่อขยะ ขนาด 4 นิ้ว	2.00	ท่อน	633.65	5.00	1,267.30			-	1,267.30
น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราท่อน้ำไทย	2.00	กป.	154.21	15.00	308.42			-	308.42
ค่าแรงงานเดินท่อในห้องน้ำ	1.00	งาน			-	6,000.00	5(0)	6,000.00	6,000.00
ประตูห้องน้ำ PVC พร้อมวงกบ ขนาด 70*200 ซม.	4.00	ชุด	1,690.00	B7169	6,760.00	275.00	5(2.5)	1,100.00	7,860.00
รวมราคา ค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ					34,841.38			11,775.00	46,616.38
6 งานปูกระเบื้องพื้น+ทาสีน้ำพลาสติก									
กระเบื้องขนาด 12*12 นิ้ว	20.00	ตรม.	144.86	10.00	2,897.20	158.00	5(2.4.6)	3,160.00	6,057.20
ทาสีรองพื้นพร้อมทาสีจริง (สีน้ำพลาสติก)	104.00	ตรม.	100.00	187.00	10,400.00	34.00	5(2.8.1)	3,536.00	13,936.00
รวมราคา ค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ					13,297.20			6,696.00	19,993.20
7 งานวางท่อบ่อขยะบ่อซึม									
ท่อคอนกรีต ขนาดปากกว้าง 1 เมตร พร้อมฝาปิด	8.00	วง	640.00	4(0)	5,120.00			-	5,120.00
ขุดดิน	8.00	ลบม.			-	168.00	5(1.8.1)	1,344.00	1,344.00
รวมราคา ค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ					5,120.00			1,344.00	6,464.00
8 งานเทพื้นลาดรอบห้องน้ำ									
ปูนปอร์ตแลนด์ 50 กก./ถุง	0.70	ตัน	3,327.10	15.00	2,328.97			-	2,328.97
ทรายหยาบรองพื้นและเทคอนกรีต	10.00	ลบม.	225.00	16.00	2,250.00			-	2,250.00
หินย่อย 3/4	5.00	ลบม.	595.33	16.00	2,976.65			-	2,976.65
เหล็กตะแกรงไวเมช ขนาด 20*20 ทน 4 มม.	21.00	ตรม.	33.00	A5042	693.00	5.00	5(1.10.4)	105.00	798.00
ค่าผสมปูน	2.10	ลบม.			-	532.00	5(1.6.2)	1,117.20	1,117.20
รวมราคา ค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ					8,248.62			1,222.20	9,470.82
รวมราคาค่างาน					100,719.81			33,219.52	242,112.31
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง									
สองแสนสี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยสิบสองบาทสามสิบเอ็ดสตางค์									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ เทพวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนพล ฝายเงิน)

ผู้ช่วยนักวิชาการสวนสาธารณะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปณณรัตน์ ใจนวล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ส่วนราชการ : กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง

สถานที่ก่อสร้าง : ป่าสถานบ้านเวียงใต้ หมู่ที่ 15 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : ปรับปรุงหลังคาศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8.70 เมตร. ยาว 15.90 เมตร

ประมาณการโดย : กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง

ประมาณการเมื่อ

17-ก.ค.-68

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ เทพวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนพล ผายเงิน)

ผู้ช่วยนักวิชาการสวนสาธารณะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปณณรัตน์ ใจนวล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา